DECRETO Nº 12.762/2022

Nomeia Alcidia da Silva Rosa, para o cargo
em comissão de Gerente de Estratégia e
Saúde da Família, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 4824/2022,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada ALCIDIA DA SILVA ROSA, para o cargo em comissão de
Gerente de Estratégia e Saúde da Família.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 26 de setembro de 2022.

NEMROD EMERICK
 Prefeito Municipal

EMERSON GOMES ALVES
Secretário Executivo de Saúde

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 53eb54d089f7b5dd4ae2927686b183e0

		2022-09-26T18:15:05+0000

		2022-09-28T17:30:35+0000